
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1372 DEL 03-12-2015

DETERMINAZIONE

N. 387 DEL 03-12-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LA GESTIONE IN FORMA
ASSOCIATA DELLE FUNZIONI IN MATERIA PENSIONISTICA E
PREVIDENZIALE PER L'ANNO 2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
che con deliberazione consiliare n.46 del 12/07/2006, esecutiva a norma di legge,-
veniva approvato lo schema di convenzione per la gestione in forma associata con i
Comuni di Calenzano, Campi Bisenzio, Lastra a Signa, Sesto Fiorentino e Signa, delle
funzioni in materia pensionistica e previdenziale;
che la convenzione è stata stipulata dai Direttori Generali dei predetti Enti in data 11-
Ottobre 2006 e prorogata fino al 31/12/2015 con deliberazione consiliare n. 98 del
27/11/2012 e deliberazione consiliare n. 9 del 27/01/2015;

VISTI gli articoli 6 e 7 della convenzione che disciplinano i criteri per la ripartizione delle
spese e dei proventi tra i Comuni associati;

RITENUTO,  di dover impegnare per l’anno 2015 l’importo di € 33.500,00;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto n. 48 del 23/11/2015 del Commissario Straordinario con il quale il
sottoscritto è stato nominato Dirigente ad interim del Settore “Risorse Finanziarie e
Organizzazione;

DETERMINA



di impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 33.500,00 sul capitolo PEG1)
6336 “Gestione Associata delle funzioni pensionistiche e previdenziali”
(P.F.1.03.02.13.999), del bilancio del corrente esercizio;

di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà a seguito della presentazione del2)
rendiconto a consuntivo;

di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dott. Fabiano Iacoponi,3)
Responsabile del Servizio “Personale e Organizzazione”.

Sesto Fiorentino, 03-12-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 387 DEL 03-12-2015 - Reg. Gen. N. 1372 DEL
03-12-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LA GESTIONE IN FORMA
ASSOCIATA DELLE FUNZIONI IN MATERIA PENSIONISTICA E
PREVIDENZIALE PER L'ANNO 2015

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 6629

Assunzione impegno di spesa per la gestione in forma
associata delle funzioni in materia pensionistica e
previdenziale per l'anno 2015 - Operazione:
Inserimento

PEG: 6336     PIANO FIN: 1.03.02.13.999,
MISS/PROG: 01.10
Gestione associata delle funzioni pensionistiche e
previdenziali

03/12/2015 33.500,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 33.500,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 03-12-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 387 DEL 03-12-2015 - Reg. Gen. N. 1372 DEL
03-12-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


